
UCHWAŁA Nr IX/45/2019 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 29 maja 2019 r. 

w sprawie planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych  

przez Gminę Krzywcza 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 996, z późn.zm.) 
po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty 
 

uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
 

Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Krzywcza: 
obejmującą Samorządowe Przedszkole w Krzywczy w Zespole Szkół w Krzywczy, 
37-755 Krzywcza 107. 
 

§ 2. 
 

Ustala się plan sieci publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzywcza: 
1) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. J. Słowackiego w Babicach 

Babice 27, 37-754 Babice (siedziba szkoły), Babice 10, 37-754 Babice 
(dodatkowa lokalizacja); 

2) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. 11 Karpackiej Dywizji Piechoty 
w Krzywczy w Zespole Szkół w Krzywczy 37-755 Krzywcza 107. 

 

§ 3. 
 

Traci moc Uchwała Nr 125/XX/2012 Rady Gminy Krzywcza z dnia 24 kwietnia 
2012 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzywcza. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Zygmunt Sobol 


